年    月    日

えびの市教育委員会教育長 殿

住 所

氏名等

埋蔵文化財調査の実施について（依頼）

下記のとおり、埋蔵文化財調査を依頼します。なお、出土遺物の所有・保管についてはえ

びの市教育委員会に一任します。

記

１．調査場所 えびの市大字

２．事業内容

３．着工予定時期     年    月    日

４．担当者ご連絡先

住所

氏名

電話

５．添付資料

 ・土地所有者の『発掘調査承諾書』

 ※調査依頼者と土地所有者が異なる場合

 ・事業計画図面（位置図・計画図・断面図等）